

AKL - Indicatoare rutiere si stalpi (furnizare si montaj)

I.D.: 67272610

Data publicarii 15.03.22 Coduri CPV 34992200-9

Pretul estimativ: 70.353,00 RON - 70.353,00 RON

Descriere: Pachet furnizare si montaj - indicatoare rutiere permanente confectionate din tbl. Ol si folie reflectorizanta cl. 1EG, indicatoare rutiere cu Flashuri cu LED si panou fotovoltaic, stalpi sustinere, compus din: - G2 - Trecere pietoni (850 x 850 mm) prevazut cu 2 lampi FLASH LED TRIFLASH & kit FOTOVOLTAIC (compus din: panou fotovoltaic 30W / redresor / acumulator 12V/7Ah/cabluri/cutie IP65) = 40 buc x 1200 lei = 48.000 lei - G1 - Trecere pietoni (650 x 650 mm) = 6 buc x 100 lei = 600 lei - L7 - Panou copii + limitare de viteza (850 x 1500 mm) = 12 buc x 630 lei = 7.560,00 lei - A22 - Presemnalizare trecere pietoni (700 mm) - 30 buc x 62 lei = 1.860,00 lei - A40 - Presemnalizare intersectie cu sens giratoriu (700 mm) - 2 buc x 62 lei = 124,00 lei - A40 - Presemnalizare intersectie cu sens giratoriu (900 mm) - 1 buc x 140 lei = 140,00 lei - C29 - Limită de viteză (600 mm) - 2 buc x 86 lei = 172,00 lei - C36 - Sfârșitul limitării de viteză (800 mm) - 1 buc 232 lei = 232,00 lei - panou ATENTIONARE interzicere viraj la stânga vehicule destinate transportului de mărfuri, cu înălțimea mai mare de 3,5 m (1750 x 1000 mm) - 1 buc x 875 lei = 875,00 lei - panou ATENTIONARE interzicere viraj la stânga vehicule destinate transportului de mărfuri, cu înălțimea mai mare de 3,5 m (850 x 1500 mm) - 1 buc x 630 lei = 630,00 lei - P35 - CU EXCEPȚIA RIVERANILOR (600 x 600 mm) - 4 buc x 80 lei = 320,00 lei - P35 - CU EXCEPȚIA ANGAJAȚILOR INSTITUIȚIEI (600 x 600 mm) = 2 buc x 80 lei = 160,00 lei -